
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

№
с. Екатеринославка

О проведении муниципального этапа XXII Всероссийского конкурса детско- 
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая Купина»

В целях улучшения работы по противопожарной пропаганде, обучению 
детей и подростков мерам пожарной безопасности и в соответствии с 
положением о региональном этапе XXII Всероссийского конкурса детско- 
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая Купина», 
проводимым Амурским областным отделением общероссийской общественной 
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 13 января 2025 года по 15 февраля 2025 года 
муниципальный этап конкурса детского творчества по пожарной безопасности 
«Неопалимая Купина» (далее - Конкурс) среди обучающихся и воспитанников 
образовательных организаций района.

2. Утвердить положение о муниципальном этапе XXII Всероссийского
конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности
«Неопалимая Купина» (Приложение № 1).

3. Утвердить состав жюри муниципального этапа XXI Всероссийского
конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности
«Неопалимая Купина (Приложение № 2).

4. Руководителям образовательных организаций организовать участие 
обучающихся и воспитанников в проводимом муниципальном этапе конкурса. 
Работы представить в управления образования в срок до 3 февраля 2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
главного специалиста по вопросам воспитания и дополнительного образования

Начальник управления образования Е.Н. Ишимникова

Федорова Т.В.Федорова Т.В. 
8(41652)23503


		2025-01-14T09:55:55+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




